24.12.2019 Г. № 15-09/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, В ОБЩУЮ ДОЛЕВУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СОБСТВЕННИКАМ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ № 6 П. МОЛОДЕЖНЫЙ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Молодежного муниципального образования на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Молодежного муниципального образования от 11.11.2019 г. № 392, руководствуясь постановлением администрации Молодежного муниципального образования от 07.11.2017 г. № 284 «Об утверждении порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Молодежного муниципального образования на 2018-2022 годы»; состава общественной муниципальной комиссии по включению придомовых и общественных территорий в перечень мероприятий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Молодежного муниципального образования на 2018-2022 годы», порядка общественного обсуждения проекта  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Молодежного муниципального образования на 2018-2022 годы», решением Думы Молодежного муниципального образования от 15.10.2015 г. № 08-31/дсп «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Молодежного муниципального образования»,  статьями 38, 49, 52, 65, 66 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Безвозмездно передать земельный участок с кадастровым номером 38:06:140701:3083, находящийся в муниципальной собственности Молодежного муниципального образования, собственникам помещений в многоквартирном доме № 6 п. Молодежный Иркутского района Иркутской области в состав общедомового имущества, а также созданного благоустройства и имущества придомовой территории в результате реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Молодежного муниципального образования на 2018-2024 год».
2. Собственникам помещений в многоквартирном доме 6 п. Молодежный Иркутского района Иркутской области произвести действия по переходу права собственности на земельный участок с кадастровым номером 38:06:140701:3083 в Управлении Росреестра по Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                  А.Г. Степанов